

زور مجلس به تعطیل کردن شنبه ها نرسید



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

سه شنبه ۲۷ شهریور ماه ۱۴۰۳ / ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۴ / ۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۶
سال بیست و یکم / شماره ۴۹۵۴ / صفحه ۸ / قیمت ۸۰۰۰ تومان



کامارا سرانجام به فهرست سپاهان می رسد

در صفحه ۷ بخوانید

مدیران اصفهان بالاخره یاد «ابن سینا» افتادند!

مدرسه ابن سینا» بالاخره از مهجوریت خارج شد تا به دست مرتکران احیا شود. این مکان تاریخی و تیرین مدرسه طب و آموزش پزشکی در جهان شناخته می شود و طبق روایات تاریخی، ابوعلی سینا ...

برگزاری رزمایش

«الی بیت المقدس» در اصفهان

فرمانده سپاه حضرت صاحب الزمان (عج) اصفهان گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس، رزمایش «الی بیت المقدس» با نام و یاد سرلشکر شهید حاج محمد رضا ...

یک اصفهانی ۱۰۰ بار خون داده است!



گودزی: مورایس انسان خاصی است

بازیکن تیم فوتبال سپاهان آمدنش به سپاهان را انتخابی راحت دانست و معتقد است سپاهان سرمربی خاص و ساخار درستی دارد. گودزی، ستاره جوان فصل قبل شمس آذر بود که ...

در صفحه ۷ بخوانید

پست کارت سوخت را نمی رساند!



جمعه پیش رو برای روستای «حسن رباط» یک روز منحصر به فرد است

شهریور اصفهان با طعم انگور به پایان می رسد

شما می توانید این خبر را در شماره ۱۳۳۸ عکس - ایسنا

جهان نما ۲۴۰۰ معلم جدید چگونه استخدام می شوند؟ استان استاندارد آینده اصفهان باید فرآیندی باشد تکنولوژی رم مجازی چه تاثیری روی عملکرد گوشی دارد؟ سلامت دقیقاً از چه سنی پیر محسوب می شویم؟

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت کاوه سرام مهمان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۰۲۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۲۷۵۶۲

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاوه سرام مهمان سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ که به ترتیب در ساعات ۹ و ۱۰ صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله بزرگمهر، خیابان بزرگمهر، خیابان شریف واقفی، پلاک ۴۵۵-، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۹ صبح:
اصلاح ماده ۳۲ اساسنامه

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:
انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره

آگهی دعوت از بستانکاران

شرکت تعاونی منحل در حال تصفیه مرغداری ساحل به شماره ثبت ۵۲۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۵۳۳۷۵

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی منحل در حال تصفیه مرغداری ساحل به شماره ثبت ۵۲۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۵۳۳۷۵ شماره ۲۳۱۳۵ مورخ ۱۳۸۱/۱۱/۰۲ منحل گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمد کرپاسی نجف آبادی به شماره همراه ۰۹۱۳۱۳۱۰۰۵۵ مستقر در آدرس استان اصفهان شهرستان نجف آباد شهر نجف آباد خیابان قدس کوی بشارت بن بست اول کد پستی ۸۵۱۷۷۴۴۵۸۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت تعاونی منحل در حال تصفیه مرغداری ساحل محمد کرپاسی نجف آبادی

وضعیت سدها

از ابتدای سال آبی تا ۲۳ شهریور ۱۴۰۳

۴۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مترمکعب

از ابتدای سال آبی تا ۲۳ شهریور ۱۴۰۲

۳۹ میلیارد و ۱۷۰ میلیون متر مکعب

۶٪

از ابتدای سال آبی تا ۲۳ شهریور ۱۴۰۳

۲۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب

از ابتدای سال آبی تا ۲۳ شهریور ۱۴۰۲

۲۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب

۱۲٪

ارتفاع کل ریزش های چوبی کشور از ابتدای مهرماه ۱۴۰۲ تا بیست و سوم شهریور ماه ۱۴۰۳

۲۵۰۳ میلیمتر

نسبت به دوره مشابه سال گذشته

۱۸٪

نسبت به میانگین دوره های مشابه درازمدت

۲٪

شاخص خروجی سدها در سال جاری

۳۸ میلیارد و ۲۲۰ میلیون متر مکعب

۶٪



۲۴۰۰۰ معلم جدید چگونه استخدام می‌شوند؟

سختگویی وزارت آموزش و پرورش گفت: در مرحله تکمیل ظرفیت ۲۴ هزار معلم جدید استخدام خواهند شد که دو دوش برای استخدام مدنظر است. علی فرحادی درباره استخدام معلم جدید از طریق برگزاری تکمیل ظرفیت براساس آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: با احتساب جایزهای دولتی و غیر دولتی موجود در سهمیه‌ها، ۲۴ هزار ظرفیت خالی داریم که مجوز مربوطه را از سران قوا دریافت کردیم تا ظرفیت سهمیه‌ها به افراد عادی اختصاص یابد و افزود: نهایتاً تا یک هفته آینده فراخوان پذیرش ۲۴ هزار معلم جدید را اعلام خواهیم کرد و برای تکمیل ظرفیت دو روش



تخريب لايه ازن بر ايران چه تاثيری دارد؟

کارشناس تحقیقات دفتر حفاظت از لایه ازن گفت: ایران ارتفاع قرار دارد و نسبت به کشورهای هم‌عرض خود با ارتفاع پایین‌تر، به خودی خود آلوده‌تر فرایند آلودگی بالایی را دریافت می‌کند و در صورت تخریب در لایه ازن، شدت فاجعه بیشتر می‌شود. شغف موسوی اظهار کرد: آنچه به این که ایران در شمال و شمال غربی قرار دارد، آثار زیان‌بار کمتری را نسبت به کشورهای نزدیک به قطب جنوب می‌بیند اما چند سالی است وضعیت ازن در قطب شمال هم به چینه‌های تگرگ کهنده‌ای رسیده است. او ادامه داد: قطب جنوب سردتر از قطب شمال است و به همین دلیل شرایط برای شکل‌گیری

کمیسیون اجتماعی امروز جزئیات تعطیل شدن پنجشنبه‌ها را تصویب می‌کند

روز مجلس به تعطیل کردن شنبه‌ها نرسید



مانی مهدوی چنانکه از شواهد بر می‌آید، ظاهراً فرقه اضافه شدن یک روز دیگر به تعطیلات هفتگی به نام پنجشنبه‌ها افتاده و طرفداران تعطیلی شنبه‌ها باید قید تعطیل شدن روز اول هفته را بزنند. دو روز پیش که کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی تشکیل جلسه داد می‌شد که خبری از دستور کارهای این کمیسیون رسدگی به لایحه رد گنشت خورده دولت از شورای نگهبان و مجمع تشخیص دربار اضافه کردن یک روز دیگر به تعطیلات هفتگی باشد. لایحه‌ای که در دولت سیزدهم مصوب شد اما حرف و حدیث‌ها درباره انتخاب شنبه یا جمعه به عنوان روز دوم تعطیلات هفتگی انقدر بالا گرفت که به نظر می‌رسید این لایحه عملاً مسکوت گشته‌اند. اما اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس در جلسه روز شنبه هفته جاری تصمیم گرفتند که برای بار چندم در این باره به بحث بنشینند و همه جوانب تعطیلی شنبه یا پنجشنبه را مورد بررسی قرار دهند. نهایتاً هم کمیسیون این شد که تعطیلات آخر هفته پنجشنبه و جمعه باشد و ساعت کاری در هفته به ۴۰ ساعت تغییر پیدا کند.

در صحن علنی مطرح خواهد شد. اما ظاهراً هنوز از ابوتاریابی بوده است که تصمیم گرفته اند در جلسه روز شنبه خوشحال، اندام شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصطلحات را وارد دانسته و پنجشنبه و جمعه را بجای شنبه‌ها تعطیل رسمی اعلام کنند. مردم هم این خواهد بود که به هفته فاضل‌الله رنجبر، عضو هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس، امروز سه شنبه درباره جزئیات این موضوع در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بحث شده و ایراداتی که مجلس شورای نگهبان و هیئت عالی نظارت تخصص مصطلحات نظام به مصوبه افزایش تعطیلات آخر هفته وارد کرده‌اند، اعمال شود. در واقع امروز قرار است جزئیات و نحوه تدوین مصوبه مربوط به تعطیل روزهای پنجشنبه، جمعه و کاهش ساعت کاری به ۴۰ ساعت در هفته هم به امروز مشتمل مقرر شده است. بعد از جلسه امروز هم متن مورد نظر به صحن علنی رفته و در صورت تأیید نمایندگان مجدداً به شورای نگهبان ارسال خواهد شد.

در این میان دو چیز که به نظر مهم می‌رسد، واکنش اهالی اقتصاد و تجارت به این مصوبه کمیسیون است. موزر، از اعضای مجلس و موسیقی‌دان سابق، گفت: «مجلس شورای نگهبان، مجمع تشخیص، انتقاد برخی مراجع و انبوه رسانه‌ها حول اسکرال‌ها را به جان بخردند و برای دولت با نفع بخش خصوصی به تعطیلی شنبه‌ها بدهند؟»

این تصمیم بر خلاف تصمیم اعضای کمیسیون در جلسه قبلی بود. کمیسیون اجتماعی در جلسه ۲۶ اردیبهشت سال جاری و در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری موسوم به افزایش تعطیلی آخر هفته با تعطیلی روز شنبه موافقت کرده بودند. نمایندگان هم بر این تصمیم کمیسیون حجه گذاشتند و لایحه به شورای نگهبان ارسال شد تا با تأیید این شورا، راه‌سما به عنوان روز دوم تعطیلات هفتگی در تقویم‌ها به رنگ قرمز درآید.

اما با سقوط بااگر حامل رئیس جمهور و شهادت آیت‌الله ابراهیم رئیسی، همه چیز تحت الشعاع این حادثه و رخدادها پس از آن شامل برگزاری انتخابات زودهنگام و معرفی کابینه جدید قرار گرفت. در این بین با انتشار خبر مخالفت هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصطلحات نظام با تعطیلی شنبه‌ها در جلسه روز ۱۲ خرداد ماه این هیئت، عملاً همه چیز در باره این لایحه به کار گذاشته شد. در آن جلسه مجمع، مصوبه مجلس شورای اسلامی در خصوص جدول تطبیق لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری مورد بررسی قرار گرفت و اعضای و اسامی آن استماع گزارشی سازمان امور اداری و استخدامی و نیز بیان دیدگاه‌های مسئولان اتاق بازرگانی به بیان دیدگاه‌های شوس در قالب موقف و مخالفان این مصوبه را در میان می‌آورد. در عمل آمد و در نتیجه این بخش از لایحه با ۲۰ و تصویه ۴ این ماده از جهت ناعادلانه بودن معیار ۱۰ بند ۹ سیاست‌های کلی نظام امین‌گزارش مشخص شد. از سوی دیگر مخالفت شورای نگهبان با تعطیلی شنبه‌ها

چرا مردم ایران همچنان از نان کار و سالم محروم هستند؟

توانسته در حال حاضر، کارخانه‌های آرد به‌منظور کاهش هزینه‌ها و افزایش سود، چندین برابر حجم پخت، سوس‌گیری از آرد آنجا انجام می‌دهند؛ این موضوع نه تنها به کیفیت نان آسیب می‌زند بلکه می‌تواند به بروز بیماری‌ها مختلف در مصرف‌کنندگان نان‌های سفید منجر شود. سوس‌گیری بیش از حد از ردهای اقتصادی در کارخانه‌های آرد ایران، مسئله‌ای است که به‌واسطه سیستم‌های کنترل اقتصادی و تجاری ارتباطی که طی آرد مرتط می‌شود، یکی از دلایل اصلی سوس‌گیری بیش از حد، فشار اقتصادی و تقاضای برای نان‌های با ظاهری سفید و جذاب‌تر است. در ریسک‌های آرد موارد، کارخانه‌های آرد به‌منظور کاهش هزینه‌ها و افزایش سود، سوس‌گیری بیشتری از آرد آنجا انجام می‌دهند؛ این عمل به دلیل

ضرب لایحه رئیس دانشگاه

تفکر کند. در پی پیوستن سید عباس فرحجی درباره سفر معوق پزشکیان به اقلیم کردستان گفت: سفر تهران به علی‌رضا وجهی معاون دانشگاه و رئیس سازمان خدمات دانشجویی دستور مکتوب داد که ظرف یک هفته آینده در احکام انضباطی که طی سه سال گذشته به دلایل مختلف برای معذور دانشجوین این دانشگاه صادر شده است، تجدید نظر کند.

کردی حرف زدن پزشکیان

سید عباس فرحجی درباره سفر معوق پزشکیان به اقلیم کردستان گفت: سفر سوز یک روز به رودهای خشکی رئیس جمهور در ارباب بود. روحیه متواضع رئیس جمهور و تسلط او بر زبان کردی در جریان این سفر فضا را از این رو و آن رو کرد. بارزانی گفت در مخفی‌مان نمی‌کنید که روزی با رئیس جمهور ایران کردی حرف بزنیم.

لزوم ورود دادستانی به پرونده عدم ثبت‌نام آموزان

دولتی عادی است اما اسامی برخی والدین برای ثبت‌نام فرزندان در پایه‌های رودی (اول دبستان، هفتم، دهم) با «مصائب ساخته و پرداخته برخی مدیران مدارس دولتی» مواجه شدند! علی‌رغم انتشار گزارشی‌های مختلف از بلایکلیفی شهروندان برای ثبت‌نام آموزان در مدارس و اقدام قانونی مدارس دولتی عادی در ممانعت از ثبت‌نام دانش‌آموزان با نمرات ضعیف؛ متأسفانه



حرفه‌های بزرگ در قطب شمال کمتر از قطب جنوب اتفاق می‌افتد اما شان‌سانسان می‌گوید اگر شرایط گرمایش جهانی ادامه پیدا کند، باعث می‌شود قشر لایه بالایی را دریافت می‌کند و در صورت تخریب در لایه ازن، شدت فاجعه بیشتر می‌شود. شغف موسوی اظهار کرد: آنچه به این که ایران در شمال و شمال غربی قرار دارد، آثار زیان‌بار کمتری را نسبت به کشورهای نزدیک به قطب جنوب می‌بیند اما چند سالی است وضعیت ازن در قطب شمال هم به چینه‌های تگرگ کهنده‌ای رسیده است. او ادامه داد: قطب جنوب سردتر از قطب شمال است و به همین دلیل شرایط برای شکل‌گیری

بزرگ‌ترین آلودگی در اصفهان

دستی اصفهان برای خروج اتباع غیرقانونی افغان در فضای مجازی منتشر شده است. در این ویدئو، بنری مشاهده می‌شود که این روزها در اغلب نقاط تجمع مهاجران غیرقانونی مشاهده می‌شود که آن، تا پایان تابستان برای خروج اتباع از منطقه به آنان مهلت داده شده است. اخیراً نیروی انتظامی و وزارت کشور اعلام کرده‌اند تا پایان سال دو میلیون تن از اتباع غیرقانونی باید به کشورشان بازگردند.

این رونالدوی معتاد!

سزاره بی‌تکرار برتالی اخیراً در مصاحبه‌ای عنوان کرده که هر هفته ۳ هزار دلار هزینه خرید کفش می‌کند. رونالدو گفته است که هیچ کفشی را بیشتر از ۲ بار نمی‌پوشد و به همین خاطر هفته‌ای ۵ جفت کفش می‌خرد!

رتبه آی‌کیو ایرانی‌ها در جهان

عصر ایران | در یک گزارش به روز شده سال ۲۰۲۳ از سوی مرکز تست آی‌کیو بین‌المللی (the International IQ test)، فهرست میانگین بهره هوشی (آی‌کیو) به تفکیک کشورها ارائه شده است. که در رتبه‌های پایین‌ترین به ترتیب از چین با میانگین بهره هوشی ۷۰/۷۴، ایران در رتبه‌های پایین‌ترین به ترتیب از چین با میانگین بهره هوشی ۶۹/۹۶ قرار دارد و جایگاه سوم با امتیاز ۱۰۶/۸۴ می‌باشد. آی‌کیو اختصاصی دارد: چین و سنگاپور با میانگین آی‌کیو ۱۰۶/۸۴ به ترتیب در جایگاه چهارم و پنجم قرار دارند.

زمان خاکسپاری صدرالدین حجازی

تسنیم | روابط عمومی خانه سینما اعلام کرد: مراسم بدرقه زین‌الدین صدرالدین حجازی بازرگی پیشکوت سینمای ایران امروز سه‌شنبه ۲۷ شهریورماه ساعت ۱۰ صبح در قلمه هنرمندان هیئت زهرآهنگ برگزار می‌شود. صدرالدین حجازی بازرگی پیشکوت سینما، تئاتر و تلویزیون ۲۴ شهریورماه در یک دوره بیماری را در فاع گفت. گفتگوش با بهترین نقش او «خولی» مختارنامه است.

قیمت عجیب آیفون ۱۲ در ایران

فرار | قیمت آیفون ۱۲ در ایران تفاوت زیادی از آیفون ۱۱ دارد. گزارش می‌شود که قیمت آیفون ۱۲ نسخه ۱۲۸ گیگ، به عنوان مثال در فروشگاه‌های اینترنتی تا ۴۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده اما می‌شود با هزینه کمتر، سراغ آیفون ۱۲ نسخه ۱۲۸ گیگ رفت. قیمت آیفون ۱۲ نسخه ۲۵۶ گیگ به ۴۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده و این یکی هم فاصله قیمت زیادی با آیفون ۱۲ نسخه ۲۵۶ گیگ دارد. این یک کی از آیفون ۱۲ در فروشگاه‌های ایران، از آن ترین کوششی‌ها قبل از ایران است. کف قیمت ۳۵۰ میلیون تومان با تجربه می‌کند. خرید آیفون ۱۲ پرو مکس، اما می‌تواند تا ۱۲۵ میلیون هزینه داشته باشد.

مدیریه به تلویزیون برمی‌گردد!

مهر | محسن برهمانی معاون سازمان درباره مذاکره با بهران مدیری گفت: ما با خبرمندان مختلفی مشورت مذاکره هستیم و مدیریه هم مستثنی نیست. برهمانی در پاسخ به سوالی درباره جزئیات این توافق گفت: وقتی توافق نشدند، سازمان برنامه‌ریزی‌ها را با کمیته آقایی بهران مدیری متنی می‌نویسد و هنوز قطعی نیست، چون ملا مذاکره نشده است و همچنان مطور، که باید نظام تولید آن در نظر تولید است. منتقدان

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفته: به منظور جلوگیری از تصرف اراضی ملی و دولتی در سطح استان، اقدامات پیشگیرانه را اولویت قرار داد.

علیرضا قاری‌قرآن اظهار کرد: در چهار ماه ابتدای اسامال ۱۴۶ هکتار اراضی ملی و دولتی استان در ۱۱۵ شهر این استان، با هوشیاری و تلاش عوامل یگان حفاظت اراضی استان اصفهان از چنگال متصرفان خارج و رفع تعرض شد.

وی افزود: این اراضی به بیت‌المال یا اجراء چهار فقره حکم قطعی قضائی و ۱۰۷ مورد رفع تصرف فوری بازگشت داده شده است.



دست متصرفان از اراضی ملی اصفهان کوتاه می‌شود

دبیر جامعه اسلامی مهندسان استان اصفهان گفته: بنحدهای سیاسی و جناحی در اصفهان به هیچ وجه جواب نمی‌دهد و استانداری باید فردی متدلل و میانه‌رو باشد تا بتواند از تمام طرفین جناح‌های سیاسی استفاده کند.

رسول حامدیان اظهار کرد: استانداری باید فردی مسلط و با تجربه و قوی باشد تا بتواند خواسته‌های مردم و نخبگان را با یکدیگر هماهنگ کند و از تمام قوی با مرکز دولت داشته باشد تا مسائل زیادی که در سالیان گذشته در استان اصفهان روی هم جمع شده است مرتفع شود.

وی افزود: توجه مردم به این مسائل حساسیت خاصی دارند و استانداری باید بتواند با وفاقی که در استان



استانداری آینده اصفهان باید فرجناحی باشد

ایجاد می‌کند و از تمام قوی اصولی با مجموعه دولت این مشکلات حل کند. برخی از این مشکلات در سال‌های گذشته زمین شده است که برخی از این مشکلات تا حدودی در دولت شهید رئیسی پیگیری شد و اکنون میانه راه است که اگر استانداری بعدی اصفهان جامع نباشد این مشکلات به سر نرفته اول خود بر می‌گردد.

این قبال سیاسی اصولگرا گفته: استانداری باید فردی متدلل و میانه‌رو باشد تا بتواند از تمام طرفین جناح‌های سیاسی استفاده کند و قوی‌ها را که به مسائل جناحی فکر کند که حل مسائل مردم کمک کند.

جمعه پیش رو برای روستای «حسن‌رباط» یک روز منحصر به فرد است

شهریور اصفهان با طعم انگور به پایان می‌رسد



گردشگری برای جذب گردشگر و سرمایه‌گذار و حمایت روستائیان هر ساله از اهداف برگزاری یک جشنواره خاص در این روستا محسوب می‌شود. جشنواره‌ای منحصر به فرد که خوشی یک پای ثابت جذب گردشگر به استان اصفهان شده است.

ماجرای این است که ۵ هکتار از اراضی و باغات روستای حسن‌رباط زیر کشت انگور قرار داد که هم به این دلیل و هم به دلیل آن که کیفیت گوجه‌های این روستا زاینده است، تا امروز پنج جشنواره با موضوع انگور روستای حسن‌رباط برگزار شده است و ششمین جشنواره نیز قرار است روز جمعه ۲۰ شهریورماه همراه با برنامه‌های متنوع در این روستا برگزار شود.

البته شیوع ویروس کرونا باعث شد تا این جشنواره ششم و جشنواره پنجم، شش سال فاصله بیابد اما اگر بنحین جشنواره انگور که در سال ۹۸ با استقبال حدود ۱۰ هزار نفری برگزار شد را محاسبه کنیم، می‌توانیم بگوییم که این جشنواره به عنوان یک مکان با اهمیت مطرح است به همین جنبه‌ها که گردشگری روستا بر می‌گردد. حسن‌رباط یک روستای نمونه گردشگری است که علاوه بر تولیدات کشاورزی و دلمی دارای ظرفیت‌های زیاد گردشگری است که عرضه و معرفی این تولیدات و ظرفیت‌های

شاید شما تا امروز اسم روستای «حسن‌رباط» هم به گوشتان نخورده باشید و اصلاً ندانید چنین روستایی با اهمیتی در اصفهان وجود دارد. اما این روستا همین بیخ گوش شهرستان اصفهان واقع است و از توابع شهرستان اصفهان و میمه در جنوب و ابتدای دشت مونه بخش میمه محسوب می‌شود که ۱۷۰۰ نفر جمعیت دارد.

روستای حسن‌رباط مهم‌ترین بخش میمه است. این روستا در گذشته مرکز دهستان زرگان بوده و دارای مناطق گردشگری و تاریخی همچون تپه قلعه میل قلعه حاجی‌هاقات سه گانه سفال علیا و قنات میل قلعه کهنه و حمام خزانه‌ای است.

سال گذشته موزه مردم شناسی روستا همزمان با دهه فجر با حضور سیدمحمدحسنا کاظمی حیدر، فرماندار شاین شهر و میمه افتتاح شد. این موزه با اجای ۲۷ تاریخی دوره سفویه این روستا و با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است که کام مهمی در راستای شناسایی حسن‌رباط به گردشگران است.

اما این که چرا روستای حسن‌رباط برای استان اصفهان به عنوان یک مکان با اهمیت مطرح است به همین جنبه‌ها که گردشگری روستا بر می‌گردد. حسن‌رباط یک روستای نمونه گردشگری است که علاوه بر تولیدات کشاورزی و دلمی دارای ظرفیت‌های زیاد گردشگری است که عرضه و معرفی این تولیدات و ظرفیت‌های

اصلی به روشیایی سالان است. خرید و پهن کردن تانکام جدید در ورودی سالن به مساحت حدود ۱۶ متر، ساخت یک سکی سکی تماشاگر به متر از حدود ۱۲ متر، نصب بنرهای شهدای شهر برف انبار و قهرمانان المپیک و جهان ایران در سالن، رنگ آمیزی تجهیزات داخل باشگاه، سالن ورودی و سرویس‌های بهداشتی، باشگاه، تجهیز روشیایی و پرسوس‌های بهداشتی، اتاق‌ها و ورودی سالن، دیوار پوش در سراسر تشک جهت ایمنی کامل کشتی گران به متر از ۶۰ متر، تخته کشتی کامل و سراسری به منظور ثبت نام داشتن تشک و روکش اصلی و محافظ دیوار و اضافه کردن «پروژکتور

موزه مردم‌شناسی در زرین‌شهر تاسیس می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان از یک دیدار گفت: شهرستان لنجان به منظور تأسیس موزه مردم‌شناسی در شهر زیبا و تاریخی زرین‌شهر خیر داد.

امیر کریمزاده مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان و جمعی از مدیران این اداره‌کل به شهرستان زرین‌شهر سفر کردند.

در ابتدای این ورود به شهرستان، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان با علیرضا حسینی فرماندار شهرستان لنجان، اکبر پولادی نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان منطقه دیدار کرد.

پایان تعمیر و تجهیز خانه کشتی شهدای شهر برف انبار

اصولی به روشیایی سالان است. خرید و پهن کردن تانکام جدید در ورودی سالن به مساحت حدود ۱۶ متر، ساخت یک سکی سکی تماشاگر به متر از حدود ۱۲ متر، نصب بنرهای شهدای شهر برف انبار و قهرمانان المپیک و جهان ایران در سالن، رنگ آمیزی تجهیزات داخل باشگاه، سالن ورودی و سرویس‌های بهداشتی، باشگاه، تجهیز روشیایی و پرسوس‌های بهداشتی، اتاق‌ها و ورودی سالن، دیوار پوش در سراسر تشک جهت ایمنی کامل کشتی گران به متر از ۶۰ متر، تخته کشتی کامل و سراسری به منظور ثبت نام داشتن تشک و روکش اصلی و محافظ دیوار و اضافه کردن «پروژکتور

آتش سوزی در پارکینگ یک تالار

اصولی به روشیایی سالان است. خرید و پهن کردن تانکام جدید در ورودی سالن به مساحت حدود ۱۶ متر، ساخت یک سکی سکی تماشاگر به متر از حدود ۱۲ متر، نصب بنرهای شهدای شهر برف انبار و قهرمانان المپیک و جهان ایران در سالن، رنگ آمیزی تجهیزات داخل باشگاه، سالن ورودی و سرویس‌های بهداشتی، باشگاه، تجهیز روشیایی و پرسوس‌های بهداشتی، اتاق‌ها و ورودی سالن، دیوار پوش در سراسر تشک جهت ایمنی کامل کشتی گران به متر از ۶۰ متر، تخته کشتی کامل و سراسری به منظور ثبت نام داشتن تشک و روکش اصلی و محافظ دیوار و اضافه کردن «پروژکتور

برداشت کثیرا از گون زارهای بویین میاندشت

شامل می‌شود و در مدت بهره برداری بیش از ۲۶ تن کثیرا از نوع متولی برداشت شده است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بویین میاندشت با اشاره به اینکه برداشت کثیرا از ابتدای تیرماه شروع شده است و تا اول شهریورماه ادامه دارد، گفت: ۷۵ هکتار به عرفی شهرستان ۵ سامانه با مساحت ۲۲۵۰ هکتار به بردارند کثیرا علاوه بر صرفه اقتصادی قرارداد بهره برداری و آغاز شد که روستاهای قلمه پهنم، کاغره، غر، قلمه خواجه و آرتیجان را ماه فروردیه کرده است.

معرفی ۸ واحد قضایی به مراجع قضایی در ناین

دام شهرستان و بدون نظارت بهداشتی دامپزشکی کرده بودند، به دلیل تهدید علیه بهداشت عمومی به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی افزود: تمام واحدهای عرضه کننده گوشت قرمز گرم موقت هستند لاشه دام مورد نیاز واحدهای خوراک در کنار کاههای دم‌تخت نظارت دامپزشکی تهیه کرده و هرگونه کشتار خارج از کشتارگاه، هیچ‌جا بوده و متخلفان به مراجع قضایی معرفی گشت حاصل از کشتار غیرمجاز و خارج از کشتارگاه

واگذاری پیل های خورشیدی و اعطای پیل های خورشیدی به عشایر شهرستان سمیرم

پیل خورشیدی مبلغ ۸۱۱ میلیارد ریال اعلام شده است که میزان ۱۰ درصد شامل خود کشتکار و ۹۰ درصد دیگر از محل اعتبارات وزارت نیرو تخصیص یافته است. تمام قیمت شده هرپیل در سال جدید مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان اعلام و برابر آمیوماری شده است سهمیه امتیاز صاحب روستا به خیابان پهنان و عمریش بزرگراه خورشیدی اظهار کرد: این پروژه چندین سال به تعویق افتاده، اما در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان

خبر

جشن غنچه‌ها

در کوهستان های استان ۱۵۰ هزار نوآموز در استان اصفهان وارد کلاس های درس شدند. جشن غنچه‌ها مقدمه‌ای برای ورود نوآموزان به پیش‌دبستانی است تا در نخستین حضورشان در مدرسه روزی شاد و متفاوت را تجربه کنند و با مربی، اولیای مدرسه و هم‌کلاسی‌های خود آشنا شوند. محمد رضا ابراهیمی مدیر کل آموزش و پرورش استان رنگ نمادین این جشن را در یکی از کوهستان‌های اصفهان به صدا درآورد.

اتوبوس و مترو اول مهر رایگان است

سختجوی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: طرح دوفوقربتی استفاده رایگان از اتوبوس و مترو در روز نخست مهر جاری به تصویب شورای اسلامی شهر اصفهان رسید. علی صالحی خاطر نشان کرد: ارائه لایحه دوفوقربتی شهرداری اصفهان به جهت تقویت فرهنگ حمل‌ونقل عمومی و ترویج استفاده از اتوبوس و مترو برای تردد دانش‌آموزان و دانشجویان در آغاز سال تحصیلی با رایگان شدن بهای بلیط مترو و اتوبوس‌رانی دنبال شد. دوفوقربت و اصل آن به تصویب همکاران رسید تا یک پیام ترویجی برای استفاده از حمل‌ونقل عمومی باشد.

زوج وفرد از ابتدای مهر

طرح تزئین و دوفوقربت و فرد از ابتدای مهرماه صبح و عصر در هفته مرکزی کلاشهر اصفهان اجرا می‌شود. رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: اجرای طرح تشدید تردد و فزودن بهای اول مهرماه در هفته مرکزی کلان‌شهر اصفهان آغاز می‌شود. سرهنگ علی‌اکبر زارع افزود: این طرح صبح‌ها از ساعت ۱۳:۹ و عصرها از ساعت ۱۶:۱۱ اجرایی می‌شود.

کشف ماینر در شهرک صنعتی

صاحب یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی اصفهان متخلف به نگهداری دستگاه‌های استخراج بیت‌کوین در هفت میلیارد ریال جریمه محکوم شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: پرونده نگهداری ۱۹ دستگاه ماینر به ارزش ۲۴۴ میلیون ریال در شهر املود تجدید نظر ویژه رسیدگی به مواجاتی کالا از تعزیرات حکومتی اصفهان بررسی شد. علی‌اکبر خاتری افزود: متخلف علاوه بر جریمه ۱۹۰ میلیاردی به پرداخت ۷ میلیارد و ۲۴۴ میلیون ریال جریمه معادل ارزش کالا کشف شده محکوم و جریمه وصول شد.

درخشش اصفهانی‌ها

در سابقات جهانی اسکیت انیالیا صاحب ۱۳ نشان طلا و یک برنز شدند. در مرحله نهایی سلیقات جهانی اسکیت به میزبانی انیالیا سیدمحمد حسینی ووزشکار اصفهانی موفق شد با ۱۸۸ و ۱۶۸۸ امتیاز ۴۱ روزه صاحب نشان طلا شود. در بخش دختران نیز ترانه احمدی صاحب نشان طلا و ویلما سونالک هم به نشان برنز دست یافتند.

ذخیره خون اصفهان

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان گفت: ذخیره خون شهرستان اصفهان برابر با ۸۶ واحد معادل ۲۶ است و با کاهش شدید تمام گروه‌های خونی مواجه هستیم. کبان هرابر بود افزود: ذخیره خون اصفهان در حال حاضر برابر با ۱۶۸۸ و ۴۱ واحد معادل ۲۶ روزه شهرستان اصفهان برابر با ۸۶ و ۱۶۸۸ واحد معادل ۲۶ روزه است. وی گفت: با توجه به فاکتور نیاز روزانه بیماربان به فرآورده‌های خون، لازم است اهدانندگان خون، بیماربان نیازمند به خون و فرآورده‌های خونی را فراموش نکنند.

یک اصفهانی ۱۰۰ بار خون داده است!

وی درباره انگیزه‌اش از اهدای مستمر خون گفت: اولین بار در سن ۱۸ سالگی خونم را اهدا کردم. دایمی بزرگش به مادرم برستار است و یک بار که به بیمارستان رفته بودم، طرف‌های را دیدم که داخلشان کیسه‌های خون را حمل می‌کردند و هنگامی که می‌مردم این طرف‌ها کینجک‌های کردم متوجه شدم که اگر این خون‌ها نباشد تعدادی از بیماربان دچار مشکل می‌شوند و جانشان را از دست می‌دهند و از آن روز دوست داشتم مستمرا ۱۸ ساله شوم تا بتوانم خون اهدا کنم.

وی درباره کاهش تمایل جوانان به اهدای خون بیان کرد: دل‌تلیبات خوبی درک‌امیدواریم سایر پروژه‌های مورد و بسیاری از افراد حتی از بین افراد مستقیم خبرداره که از ترغیب کرد.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: بخشی از پروژه تعریض بزرگراه خورازی و پل صاحب روستا بر ترافیک

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: بخشی از پروژه تعریض بزرگراه خورازی و پل صاحب روستا بر ترافیک روستا به خیابان پهنان در حنقل زاینده ممکن به سرانجام رسیده است و تأثیر مثبتی در روان‌سازی ترافیک داشته است. تمام قیمت شده هرپیل در سال جدید مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان اعلام و برابر آمیوماری شده است سهمیه امتیاز صاحب روستا به خیابان پهنان و عمریش بزرگراه خورشیدی اظهار کرد: این پروژه چندین سال به تعویق افتاده، اما در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان

تأثیر تعریض بزرگراه شهید خورازی و پل صاحب روستا بر ترافیک

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: بخشی از پروژه تعریض بزرگراه شهید خورازی و پل صاحب روستا بر ترافیک روستا به خیابان پهنان در حنقل زاینده ممکن به سرانجام رسیده است و تأثیر مثبتی در روان‌سازی ترافیک داشته است. تمام قیمت شده هرپیل در سال جدید مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان اعلام و برابر آمیوماری شده است سهمیه امتیاز صاحب روستا به خیابان پهنان و عمریش بزرگراه خورشیدی اظهار کرد: این پروژه چندین سال به تعویق افتاده، اما در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: بخشی از پروژه تعریض بزرگراه شهید خورازی و پل صاحب روستا بر ترافیک روستا به خیابان پهنان در حنقل زاینده ممکن به سرانجام رسیده است و تأثیر مثبتی در روان‌سازی ترافیک داشته است. تمام قیمت شده هرپیل در سال جدید مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان اعلام و برابر آمیوماری شده است سهمیه امتیاز صاحب روستا به خیابان پهنان و عمریش بزرگراه خورشیدی اظهار کرد: این پروژه چندین سال به تعویق افتاده، اما در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان

رئیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: بخشی از پروژه تعریض بزرگراه شهید خورازی و پل صاحب روستا بر ترافیک روستا به خیابان پهنان در حنقل زاینده ممکن به سرانجام رسیده است و تأثیر مثبتی در روان‌سازی ترافیک داشته است. تمام قیمت شده هرپیل در سال جدید مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان اعلام و برابر آمیوماری شده است سهمیه امتیاز صاحب روستا به خیابان پهنان و عمریش بزرگراه خورشیدی اظهار کرد: این پروژه چندین سال به تعویق افتاده، اما در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان



کامارا سرانجام به فهرست سپاهان می‌رسد

لوپکر کامارا هم‌راه با سایر بازیکنان سپاهان به سفر به امان حضور داشت. کامارایی که خریدهای سرشناس لیگ برتر فوتبال ایران و به طور خاص سپاهان به شمار می‌رود که چند روزی را به دلیل عدم صدور کارت بازی فرصت قرار گرفتن در لیست سپاهان را نداشت، اما این محدودیت سرانجام با افزایش سقف بودجه ۳۰۰میلیاردی سپاهان برای پیش از مصاف طلایی پوشان اصفهانی در فولادشهر مقابل ملوان رفع شد. با این حال مورایس به دلیل عدم آمادگی نام لوپکر کامارا را در لیست بازی با ملوان قرار نداد. حالا اما او در فهرست نفراتی قرار گرفته که سپاهان را در سفر به امان برای مصاف با الوحدات اردن همراهی می‌کنند. با این وصف او در مصاف با الوحدات به احتمال فراوان در نیمه دوم فرصت بازی پیدا خواهد کرد.

ذوبی ها در اندیشه تحمیل اولین شکست به سپاهان

هافبک تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان تأکید کرد، شاگردان محمد ربیعی در پی آن هستند که نخستین شکست فصل را به سپاهان تحمیل کنند. محسن آزاد راجع به بازی بعدی تیمش برابر سپاهان تصریح کرد دربی اصفهان همیشه حساسیت‌های خاص خودش را دارد. ما بعد از برد برابر تراکتور، روحیه بالایی داریم که با بازی با سپاهان هم نتیجه بگیریم و مطمئناً برابر این تیم برای برد بازی خواهیم کرد. در چهار بازی گذشته فرصت این را نداشته‌ایم که در ورزشگاه فولادشهر بازی کنیم و این برای بار اول در فصل جاری است که در خانه بازی خواهیم کرد. سپاهان واقعاً تیم با کیفیت و قابل احترامی است که هر چهار بازی قبلی آورده است، ولی ما می‌خواهیم اولین شکست را به آنها تحمیل کنیم.

امروز؛ الوحدات اردن - سپاهان ایران

طوفان زرد آسیا در امان!

گفته مورایس سرمربی پرتغالی و مربی اسبق ذوال مخرید را روی نیمکت دارد و از همه مهم تر از جوانان شایسته و توانای بهره می برد که برای پیروز شدن کافی هستند. هدف سپاهان در سطح دو آسیا باید قهرمانی باشد و اولین گام را هم باید مقتدرانه بردارند. صدرنشین کنونی لیگ برتر که هر ۴ بازی اول خود را با برد پشت سر گذاشته باید دست به بران برد کرد. الوحدات اردن حریف ناشناخته‌ای است که در لیگ ۱۲ تیمی اردن در پایان هفته سوم در رده دوم جدول قرار دارد و ۷ گل زده و ۳ گل هم خورده است. تیم فوتبال سپاهان یکشنبه شب با پروازی اختصاصی راهی اردن شد تا آماده دیدار اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان شود. تصاویر جالبی از پرواز دو ساعته میان اصفهان و امان پایتخت اردن توسط رسانه باشگاه سپاهان منتشر شده است؛ جایی که برخی بازیکنان تیم نظیر محمد کریمی در حال مرور عملکرد خود در قالب نمایش تیم هستند، برخی مانند مهدی حسینی جوان در حال کتاب خواندن هستند، برخی دیگر در حال استراحت و پذیرایی از خود هستند و برخی دیگر هم برای بازی پیش رو تمرکز کرده‌اند. سپاهان که نمایش فوق‌العاده‌ای با کسب ۴ پیروزی پیاپی در لیگ برتر داشته، حالا به عنوان قدرتمندترین تیم ایران با سه قایت‌های لیگ قهرمانان آسیا می‌گردد. در حالی که اکثر زمان کافی در اختیار مورایس و مدیران باشگاه برای آماده‌سازی تیم قرار داشت، بی‌شک این تیم می‌توانستند به جای لطف‌ها به لیگ نخبگان آسیا بروند. سپاهان با اندیشه قهرمانی با مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گذاشته است.



تیم فوتبال سپاهان ایران در اولین مسابقه از لیگ ۲۲ مسابقات آسیا امروز ۲۷ شهریور ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف الوحدات اردن می‌رود. سپاهان در این بهترین تیم آسیا قرار دارد. کارشناسان فوتبال آنها را حتی در حد آسیاست باشگاهی به معنای واقعی با امکاناتی نزدیک به استانداردهای بین‌المللی. هواداران طوفان زرد آسیا به درستی انتظار دارند که همواره تیم شان در بهترین وضعیت در مسابقات داخلی و بین‌المللی حاضر شود اما سپاهان در کمال گفتنی شباهت قابل‌الاحی امارات در پلای اف در خانه شکست خورد تا از رسیدن به مرحله نهایی لیگ نخبگان آسیا بازماند. سپاهان حالا باید در لیگ سطح دو آسیا به مصاف حریفانی کم‌نام و نشان برود حریفانی که شاید برخی از کارشناسان فوتبال آنها را حتی در حد سپاهان بدانند اما واقعیت این است که فوتبال هیچ وقت قابل پیش‌بینی نیست تا بر این اثر بازیکنان و مربیان سپاهان با غرور در ورزشگاه بین‌المللی امان به مصاف حریف بروند ممکن است که اسیر شکستی شوند. سپاهان بازیکنانی نظیر ایزوتوی کاپیتان سابقه تیم ملی فرانسه را به خدمت

کیت جذاب ذوب‌آهن؛ پوست تمساح و ترمه!



ذوب‌آهن اصفهان در چهارمین فصل از کیت اصلی خود برای لیگ بیست و چهارم رونمایی کرد. ذوبی‌ها مقابل تراکتور به از کیت‌های اول خود برای اولین بار استفاده کردند. کیت جدید ذوب‌آهن جذابیت‌های خاص خود را دارد و یکی از زیباترین و البته شلوغ‌ترین لباس‌های مسابقات محسوب می‌شود. در روی پیراهن که سبز تیره رنگ است، طرح پوست گائو یا تمساح (نماد باشگاه ذوب‌آهن) به کار رفته است. همچنین در قسمت پایین پیراهن نمادهایی از میراث فرهنگی اصفهان مثل پل خواجو، سی و سه پل، مسجد شیخ لطف‌الله و دیده می‌شود. در قسمت آستین پیراهن ترمه قرمز رنگ که در اصفهان دوخته می‌شود و یکی از صنایع دستی این شهر است مورد استفاده قرار گرفته و بر جزئیات افزوده است. جالب اینکه رنگ شورت ورزشی این کیت به طور کامل از پوست گائو الهام گرفته شده تا یکی از خاص‌ترین شورت‌های ورزشی لیگ برتر را شاهد باشیم. کیت جدید ذوب‌آهن که از این پس به عنوان لباس اول مورد استفاده قرار می‌گیرد، یکی از خاص‌ترین لباس‌های لیگ بیست و چهارم است که قطعاً تمامی آن‌ها می‌توانند قابل توجه باشد.

گودرزی:

مورایس انسان خاصی است

بازیکن تیم فوتبال سپاهان آمدنش به سپاهان را انتخابی راحت دانست و معتقد است سپاهان سرمربی خاص و ساختار درستی دارد. حسن گودرزی، ستاره جوان فصل قبل شمس‌آذر بود که پس از خوش گذشتن در جمع شاگردان سید ذیفی، این فصل به سپاهان اضافه شد تا مایلگن سنی شاگردان مورایس کمتر شود. گودرزی در خصوص تصمیمش برای پیوستن به سپاهان اظهار کرد: سپاهان واقعاً تیم بزرگی در ایران است و هر بازیکنی برسد این تیم را دوست دارد. چون ساختار درستی دارد. هواداران بسیار خوبی دارد و نمایی است که بازی در آن لذتبخش است. انتخابم برای امان به سپاهان انتخاب سختی نبود. او شرایط تیمش را فوق‌العاده خواند و گفت: بازیکنانی هستیم که در تیم قبلمان بهترین عملکردمان را داشته‌ایم و اکنون می‌خواهیم اینکار را در سپاهان ادامه دهیم. این تیم جوان با اضافه شدن بازیکنان جوان خوب دیگری چون لیموچی خیلی کار برای بهتر شدن دارد و اکنون که کارت بازی او صادر شده قطعاً تیم فوق‌العاده‌ای خواهیم داشت. او در پاسخ به همکاری‌اش با مورایس، او را مربی خاص دانست و عنوان کرد او در زمین زمین شخصیت بسیار دارد و درون زمین نیز تفکرش با نام‌های مربیان که تاکنون داشته‌ام متفاوت است. این که بخوایم با تاکتیک او پیدا بقی کنیم. کمی سخت است، ولی به هر حال در دنیا حرفه‌ای باید بتوانیم. تلاشم را می‌کنم تا تفکر او، به بهترین شکل در زمین اجرا کنیم که تاکنون هم این اتفاق افتاده است. کار کردن با او لذتبخش است، مربی بزرگی است که زوهم‌اش نشان از سطح بالای او است.

مورایس ریسک کرد و جواب گرفت!

برایان دایو بازی با ملوان با شمع حرکتی متفاوتی بازی کرد و روند هجومی سپاهان شکل بهتری به خود گرفته بود و بارها دو هافبک دفاعی اسپن تیم در موقعیت شوت‌زنی و خلق موقعیت قرار گرفتند از دو هافبک دفاعی سپاهان همیشه یکی از آنها نزدیک به محوطه جریمه حضور داشت که نتیجه آن گل‌زنی محمد کریمی روی شوت از راه دور با ضربه به ناگهانی و مهار نشدنی بود که زمینه‌ساز پیروزی سپاهان شونگه‌ها و مهاجم سپاهان با نزدیک شدن به محوطه جریمه حریف خط دفاعی ملوان را تا حد امکان به عقب‌نشینی وادار می‌کردند و همین موضوع باعث شدن اضافه شدن هافبک‌های دفاعی و در اکثر حدها دیو موقعیت‌های خوبی برای ملوان ایجاد نمود. دات بازی برایان دایو در فصول گذشته جوری شکل گرفته بود که او مقابل مدافعان میانی و در اکثر صحنه‌ها در نیمه دوم دیده می‌شد. اما آزادی عملی که مورایس در این مسابقه به بازیکنان داد شکل دیگری از بازی او را به نمایش گذاشت که البته در این زمینه موفق هم بود و در روند کلی سپاهان تأثیرگذار بود. حضور ایزوتوی در خط هافبک سپاهان شرایطی را رقم خواهد زد که یکی از دو هافبک دفاعی سپاهان یک خط جلوتر به میدان برود و همین مسئله علنی خواهد شد که سپاهان متفاوتی را در ادامه فصل شاهد باشیم! سپاهان اولین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را مقابل الوحدات اردن انجام خواهد داد. جایی که دایو با هم‌بازی‌هایش در این بازی خود را به نمایش بگذارد.

ماجرای حضور گلر سوم روی نیمکت ذوب‌آهن!

محمد ربیعی سرمربی ذوب‌آهن در سه بازی اخیر تیمش از دو گلر در ترکیب ذخیره گائوها بهره گرفته است. ذوب‌آهن در هفته چهارم لیگ برتر در تبریز، تراکتور را شکست داد تا سه امتیازی مهم را به اندوخته‌هایش واریز کند. سیزدهمین بازی در پیروزی با روحیه بهتری آماده مسابقه حساس مقابل سپاهان در دربی اصفهان می‌شوند. یکی از مسائلی که در لیست ۲۴ نفره ذوب‌آهن طی سه بازی گذشته به چشم آمده حضور یک دروازه‌بان جوان روی نیمکت این تیم است. در شرایطی که پارسا جعفری به‌عنوان یار ثابت به میدان رفت و داوود نوشی صوفیانی به‌عنوان نیکم‌ترین ذوب‌آهن است، اما گلر سوم گائوها که صادق صالحی نام دارد در مسابقات گذشته روی نیمکت سیزدهمین تیم است. با پیگیری موضوع مشخص شد که محمد ربیعی سرمربی ذوب‌آهن به خاطر قانون عجیب و جدید فدراسیون فوتبال تصمیم به چنین کاری گرفته است. در قانون جدید تیم‌ها باید روی نیمکت ذخیره‌های خود دو بازیکن زیر ۲۱ استفاده کنند و این مسئله مورد اعتراض بسیاری از باشگاه‌های لیگ برتری قرار گرفته و بارها در نشست جری سرمربیان مختلف به آن اشاره شده است. نوجبه به اینکه هر تیم ۲۰ بازیکن زیر ۲۱، هشت بازیکن زیر ۲۳ سال و دو بازیکن زیر ۲۵ سال در اختیار دارد، به واسطه قانون جدید بسیاری از نرات بالای ۲۱ سال باید سکونتنین شوند. این روی محمد ربیعی سرمربی ذوب‌آهن هم که در نشست خبری بعد از بازی با تراکتور نسبت به قانون مذکور انتقاد کرد، تصمیم به استفاده از گلر سوم تیم، زیر ۲۱ سال است. روی نیمکت گرفته تا بتواند یک بازیکن بزرگسال دیگر را روی نیمکت بیاورد و این اتفاق منجر به نیکم‌نشینی داوود نوشی صوفیانی در بازی‌های اخیر ذوب‌آهن شده است. گفتنی است: ذوب‌آهن یکی از باشگاه‌هایی است که نسبت به اصلاح قانون الزام به استفاده از دو بازیکن زیر ۲۱ سال روی نیمکت با فدراسیون فوتبال نامگذاری کرده است.



03

دیوید تیلور به کارمن قاسمیور رسید!

دیوید تیلور چهاره عنوان در کشتی جهان راهی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ خواهد شد. تیلور در نده ۴۰ ساله طلای جهان و المپیک که چند ماه پیش به دنبال شکست در انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در المپیک پاریس از دنیای قهرمانی خداحافظی کرده بود، در دیگر به میادین کشتی بازگشت و اینبار در وزن ۹۲ کیلوگرم برای رقابت‌های جهانی انتخاب شد. کارمن قاسمیور در نده ۲۰ ساله طلای جهان نماینده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان است و با این اوصاف باید در انتظار رویارویی جذاب قاسمیور و تیلور در مسابقات قهرمانی جهان باشد.

02

عبور النصر از نام سرمربی پیشین طارمی

سرجیو کونسیسانو، سرمربی موفق و پیشین پورتو که چندین سال عهدی طارمی را در اختیار داشت از فهرست کادرهای مربیگری النصر عربستان کنار رفت. سرجیو کونسیسانو شروطی برای بازی کار النصر اعلام کرده بود که مورد موافقت مدیران تیم قرار نگرفت. از جمله شروطش این بود که سرمربی پرتغالی بتواند در اختیار کامل برای تغییر هر بازیکن داخلی و خارجی النصر که با ایده‌های فنی او سازگار نیست، بود که در شد. کونسیسانو با بررسی‌های انحصاری این نتیجه رسیده بود که برخی بازیکنان کنونی این تیم عملکرد مطلوبی ندارند و باید کنار گذاشته شوند.

01

صعود اصفهانی‌ها به بلندترین قله لرستان

کوهوردان اصفهانی به قله سبزه‌ان لرستان، با ارتفاع چهار هزار و ۱۵۰ متری که جزو طرح سیرمغ کوهوردی کشور و یکی از قله‌های مشترک کوه‌ساز با موقیعت صعود کردن بلندترین به ارتفاع ۱۵۰ متر برتقع‌ترین قله‌ی رشته کوه اشترانکوه است و بعد از آن در زنگنه سومین رشته کوه مرتفع‌ترین راگرمی محسوب می‌شود. در مسیر صعود به قله سبزه‌ان دو جان پناه وجود دارد و در جنوب این قله در پهنای چهار هزار و ۱۵۰ متر، در شرق آن روستای درخت‌دو در شمال آن روستای تیان قرار دارد.

